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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 168,00 m2, pow. działki: 217,00 m2,

Porto

Cena 720 000 €

Mieszkanie 3-pokojowe z widokiem na rzekę i morze - Quinta Miramar - Foz Douro, o łącznej powierzchni 217 m² i
tarasem o powierzchni 47 m². Zlokalizowane na 3. piętrze z dwiema ekspozycjami południową i wschodnią.
Mieszkanie posiada 3 sypialnie, w tym 2 suite, wyposażoną kuchnię z spiżarnią i pralnią oraz klimatyzację w
salonie i sypialniach. Dwa miejsca parkingowe i komórka lokatorska również w cenie.
Zlokalizowane w najbardziej prestiżowej części Porto - Foz, nieruchomość znajduję sie w uprzywilejowanej
lokalizacji z świetnym dojazdem. Mieszkanie znajduje się w odległości 600 metrów od Uniwersytetu Katolickiego,
w okolicy o doskonałym dostępie do wszystkich dzielnic miasta. W pobliżu znajdują się głównie usługi, takie jak
apteka, bank, supermarkety, siłownie, baseny, restauracje, piekarnie, policja, kliniki, szkoły, uczelnie, ogrody,
klub tenisowy, mini golf, sklepy i wiele innych.
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Idealne dla tych, którzy pragną spokojnego i bezpiecznego życia, otoczonego przyrodą i wszelkimi
udogodnieniami potrzebnymi do cieszenia się wysoką jakością życia. Nie przegap tej okazji!
W Porto mieścimy się w okolicy Foz Do Douro, jednym z najszlachetniejszych miejsc w mieście. W Lizbonie nasze
biuro znajduje się w dzielnicy Chiado, jednym z najbardziej symbolicznych i tradycyjnych obszarów stolicy.
Ponadto, jesteśmy obecni w regionie Algarve, obok renomowanej przystani Vilamoura Marina.
Czekamy na Ciebie! Nasz zespół jest gotowy, aby zapewnić Ci najlepsze wsparcie w Twojej następnej inwestycji w
nieruchomości. Skontaktuj się z nami już dziś

Po więcej informacji na temat Portugalii zapraszamy na naszego bloga. 

https://www.realty-bridge.com/aktualnosc/uroki-portugalii-najwazniejsze-miasta-w-pigulce/379
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Symbol 321/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Porto Rodzaj nieruchomości Apartamenty

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 720 000, 00 € Kraj Portugalia

Powierzchnia całkowita 168, 00 m² Miejscowość Porto

Powierzchnia działki 217, 00 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENTOWIEC

Liczba łazienek 3 Liczba sypialni 3

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Osiedle zamknięte TAK Liczba miejsc parkingowych 2

Ogródek TAK Garderoba TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 47
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